
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН», МЭР ГОРОДА 
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕР0МЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ 

ЛЕНИНОГОРСК 
ШЭЬЭРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АР АР

в- 0*1. otojuo г.Лениногорск №

Об оповещении о проведении публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в 
карту градостроительного зонирования 
территории Правил землепользования и 
застройки муниципального образования 
город Лениногорск Лениногорского 
муниципального района Республики
Татарстан в отношении земельных участков 
№ 16:51:012401:1949, №16:51:012401:1885,
№ 16:51:012401:1909, № 16:51:012401:1191

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, рассмотрев, представленный 
Комиссией по землепользованию и застройке, проект внесения изменений в 
карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки 
муниципального образования город Лениногорск, разработанный на
основании постановления Исполнительного комитета муниципального 
образования город Лениногорск от 21Л0.2019 № 24, руководствуясь ст. 28 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 20 Закона Республики 
Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном 
образовании город Лениногорск от 01.02.2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:



6. Назначить собрание участников публичных слушаний на 15.00 ч. 
09 апреля 2020 г. в помещении отдела архитектуры и градостроительства по 
адресу: Республика Татарстан, г. Лениногорск, ул. Тукая, 7, 2-ой этаж, кабинет

7. Опубликовать настоящее оповещение о начале публичных слушаний 
на официальном сайте Лениногорского муниципального района по адресу: 
http://Lcninogorsk.tatarstan.ru. а также официальном публикаторе-газете 
«Лениногорские вести».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
В.Н. Маркелову.

№ 1.

В.Н. Маркелова

Р.Г. Хусаинов

5- 28-28

http://Lcninogorsk.tatarstan.ru

